
ZARZĄDZENIE NR 1379/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 lipca 2005 roku

w sprawie określenia opłat, jakie Urząd Miasta Krakowa może pobrać od 
wnioskodawcy, stanowiących zwrot kosztów w związku ze sposobem udostępnienia lub 
koniecznością przekształcenia informacji publicznej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej 
(Dz.U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się do stosowania następujące opłaty za wydanie informacji publicznej:

1) kserokopia czarno–biała w formacie A-4 – 0,15 zł,
2) kserokopia czarno–biała w formacie A-3 – 0,30 zł.

2. W przypadku, gdy informacja publiczna jest utrwalona w postaci zapisu elektronicznego:
1) wydruk czarno–biały w formacie A-4 – 0,15 zł,
2) wydruk czarno–biały w formacie A-3 – 0,30 zł,
3) wydruk kolorowy w formacie A-4 – 0,30 zł,
4) wydruk kolorowy w formacie A-3 – 0,60 zł,
5) zapis na dyskietce wraz z nośnikiem - 1,00 zł,
6) zapis na płycie CD-R wraz z nośnikiem - 2,00 zł.

3. W przypadku innego sposobu udostępnienia informacji publicznej, w związku z którym 
Urząd Miasta Krakowa ma ponieść dodatkowe koszty - opłatę ustala się indywidualnie dla 
każdego wniosku.

4. Jeżeli wysokość opłaty nie przekroczy jednorazowo 5 zł, opłata nie podlega pobraniu.
§ 2

O pobraniu od wnioskodawców opłaty, stanowiącej zwrot kosztów w związku ze sposobem 
udostępnienia lub koniecznością przekształcenia informacji publicznej, rozstrzyga 
każdorazowo kierujący komórką organizacyjną Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3
W przypadku, gdy przepisy ustaw (rozporządzeń) szczególnych przewidują określone opłaty 
za udostępnienie informacji, dokumentów lub innych danych, wówczas przepisy te stosuje się 
odpowiednio.

§ 4
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 364/2005 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2005r. w sprawie określenia opłat, jakie Urząd 
Miasta Krakowa może pobrać od wnioskodawcy, stanowiących zwrot kosztów w związku ze 
sposobem udostępnienia lub koniecznością przekształcenia lub przetworzenia informacji 
publicznej.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

    / - / 


